3157б4''5162о1

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

o#.Pi.ofo#№

О постановке на учет бесхозяйного имущества
и определении обслуживающей организации

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О
порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права
собственности муниципального образования город Тула», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города
Тулы включить в реестр бесхозяйного имущества колодец, расположенный по
адресу: Тульская область, Ленинский район, деревня Пахомово, вблизи дома №11.

2. Главному управлению администрации города Тулы по Привокзальному
территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
распоряжения передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на бесхозяйный объект, в
том числе заявление об отказе от права собственности на них (при наличии).

3. Определить главное управление администрации города Тулы по
Привокзальному территориальному округу в качестве обслуживающей
организации для осуществления эксплуатации бесхозяйного имущества,
расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район, деревня
Пахомово, вблизи дома №11.

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://www.npatula-city.ru, а также разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы

0 0 2 4 4 7

Е.В.Бирживая

http://www.npatula-city.ru